
UCHWAŁA NR 1326/XLIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 16 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 16 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 16 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 16 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 16 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 16 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 78400D5D-83E3-4482-B129-A47ACEF00078. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Z uwagi na to, że istniejąca linia średniego napięcia koliduje z układem drogowym ul. Okrzei i pas drogi tej 
ulicy jest bardzo wąski ustalono z Zakładem Energetycznym potrzebę opracowania projektu skablowania linii 
średniego napięcia ulicy Okrzei. Zadanie pn."Ul. Okrzei - dł. ok. 300m i fragment ul. Iwaszkiewicza - długość 
75 m - opracowanie projektu na budowę nawierzchni wraz z odwodnieniem i oświetleniem" jest ujęte w spisie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 r. W związku zpowyższym na wniosek 
Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się środki na to zadanie o kwotę 16 000 zł, 
zmniejszając tym samym środki na zadanie "ul. Bociania w Piasecznie odc. od ul. Albatrosów do ul. Powstańców 
Warszawy długość 120 m - projekt + budowa - niezbędny wykup gruntów".

Id: 78400D5D-83E3-4482-B129-A47ACEF00078. Podpisany Strona 2



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH
                                                       W ROKU 2014                                                 

Załącznik Nr 1 do Uchwały RM w Piasecznie
                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                   Nr 1326/XLIV/2014    z dnia 19.03.2014r          

                                                                                                                                                          

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i 
zadania

Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Poprzednie lata Plan wg 
uchwał na 
2014r.

Zmiana planu 
2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
2014
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2014 r.

1. 600
60016
605

Ul. Bociania w Piasecznie – 
odc. od ul. Albatrosów do ul. 
Powstańców Warszawy  dł. 
120m – projekt+budowa – 
niezbędny wykup gruntów.

2009-2014 509.000,00 505.000,00 20.000,00 16.000, 00 0 4.000,00 

2. 600
60016
605

Ul. Okrzei – dł. ok. 300m i 
fragment ul. Iwaszkiewicza – 
dł. 75 m – opracowanie 
projektu na budowę 
nawierzchni wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem.

2012-2014 82.000,00 66.000,00 0 0 16.000,00 16.000,00

3 Razem 591.000,00 571.000,00 20.000,00 16.000,00 16.000,00 20.000,00

Uzasadnienie:

Aktualnie na zlecenie Gminy Piaseczno opracowywany jest projekt przebudowy ul. Okrzei wraz z fragmentem ulicy Iwaszkiewicza. Z uwagi na to, że istniejąca 
linia średniego napięcia koliduje z układem drogowym ul. Okrzei i pas drogi tej ulicy jest bardzo wąski to ustalono z Zakładem Energetycznym potrzebę 
opracowania projektu skablowanie linii średniego napięcia ulicy Okrzei.
Mając powyższe na uwadze jak i to, że zadanie pn. „Ul. Okrzei – dł. ok. 300m i fragment ul. Iwaszkiewicza – dł. 75 m – opracowanie projektu na budowę 
nawierzchni wraz z odwodnieniem i oświetleniem” jest ujęte w spisie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013r. (Uchwała Nr 
1236/XLI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 2013r.) to zwiększa się środki finansowe na to zadanie o kwotę 16.000,00 zł., zmniejszając tym 
samym środki finansowe o kwotę 16.000,00 zł na zadanie pn. „Ul. Bociania w Piasecznie – odc. od ul. Albatrosów do ul. Powstańców Warszawy  dł. 120m – 
projekt + budowa – niezbędny wykup gruntów.”

1

Id: 78400D5D-83E3-4482-B129-A47ACEF00078. Podpisany Strona 1




